
Учесниците работат во парови
Одлучете кој ќе биде вонземјанин, а кој ќе биде
туристички водич. (променете ги улогите откако
ќе ги завршите првите 4 активности)

Како би ги објасниле и опишале работите од
списокот на вонземјанин кој никогаш порано не
ги видел или доживеал? Користете ги сите
можни прашални зборови додека не сте
задоволни со објаснувањето.

АКТИВНОСТ 4
Вонземјанин и туристички водич
– игра со улоги
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